
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSESSMENT STORE 
PRACOVNÍ LISTY PRO ASSESSMENT CENTRA 

 

 

 
 

MODELOVÁ SITUACE: 

TÝMOVÁ PRÁCE –  

„LABORATOŘ NO 015“  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastníci mají k dispozici základní údaje o Výzkumném ústavu pro genetiku a biochemii, kde došlo 
k odcizení materiálů, důležitých k dokončení projektu. Na projektu spolupracovalo pět kolegyň.  

Účastníci jsou v rolích vyšetřovatelů a jejich úkolem je v rámci společné týmové práce analyzovat situaci 
a vypátrat viníka. K dispozici přitom mají vyšetřovací spis s různými informacemi.  

Po společné práci bude tým prezentovat své závěry svému nadřízenému, kterého bude představovat 
jeden z hodnotitelů. Uchopení a forma prezentace je zcela na účastnících. 

 

TYP MODELOVÉ SITUACE 

 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 

▪ informace k modelové situaci 

▪ instrukce pro modelovou situaci 

▪ zadání pro sparing partnery 

▪ vzorové řešení  

▪ hodnotící arch 

▪ zadání pro účastníky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah setu: 

Tento materiál je duševním vlastnictvím společnosti TCC s.r.o. Zakoupením tohoto materiálu propůjčuje společnost TCC s.r.o. 

kupujícímu právo používat jej v rámci své organizace, výslovně uvedené v objednávce. Kupující nemá právo s tímto materiálem 

nakládat mimo tuto organizaci či poskytovat jej a šířit dál. Kupující má právo dílo rozmnožovat, ovšem pouze a jedině pro vlastní 

interní potřebu. Kupující je povinen chránit a dodržovat autorská práva společnosti TCC s.r.o. a zodpovídá za dodržování tohoto 

práva svými zaměstnanci a dalšími subjekty, jejichž seznámení s obsahem je nezbytné pro jeho účelné užívání. 

 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

INFORMACE K MODELOVÉ SITUACI 

 
Název modelové situace: „Laboratoř NO 015“ (Týmová práce) 

 

Využití pro pozice: 

▪ specialisté, vedoucí týmu, trainee 

Zaměření modelové situace: práce s informacemi, logické myšlení, vnímání souvislostí, pohotovost reakcí, 

iniciativa, průbojnost, přesvědčivost, spolupráce s druhými, komunikační dovednosti 

 

V rámci modelové situace můžete hodnotit, zda účastník: 

▪ získává informace, pracuje s klíčovými informacemi a vhodně je propojuje  

▪ je aktivní, pohotový, iniciativní, vede jednání k dosažení společného cíle 

▪ pohotově zvládá námitky, používá logickou a přesvědčivou argumentaci 

▪ dokáže zaujmout a přesvědčit 

▪ prosazuje vlastní návrhy řešení 

▪ podporuje týmové řešení a spolupracuje s druhými 

▪ volí vhodný styl a komunikaci přizpůsobuje partnerům 

 

Časová náročnost modelové situace: 

▪ 5 minut zadání modelové situace  

▪ 5 minut příprava účastníků / seznámení se s informacemi  

▪ 40 minut společné týmové řešení  

▪ 10 minut prezentace týmového výsledku 

▪ 10 minut písemná reflexe účastníků  

Doporučený počet hodnotitelů: 2 hodnotitelé, z toho 1 v roli sparing-partnera  

 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

INSTRUKCE PRO MODELOVOU SITUACI 

 
Informujte účastníky, že budou v rolích vyšetřovatelů během společné práce v týmu vyšetřovat zajímavý případ.  

Ve Výzkumném ústavu právě došlo k odcizení důležitých materiálů. Úkolem účastníků je, na základě informací,  

které obdrží od moderátora, dojít k závěrům, které pomohou situaci objasnit. Oznamte účastníkům, že po týmové 

práci budou prezentovat výstupy týmu svému nadřízenému.   

Vymezte jednoznačně časový prostor pro týmové řešení včetně seznámení se s informacemi (40 minut)  

a pro prezentaci týmového výstupu (10 minut). Účastníky upozorněte, že by se v rámci týmové práce měli věnovat 

přípravě prezentace.  

Následně přečtěte úvodní část k příběhu (viz Uvedení do modelové situace).  

Účastníkům poté předejte následující podklady: 

Účastníkům předejte následující podklady: 

▪ uvedení do modelové situace 

▪ spis „Laboratoř No 015“ obsahující 16 archů  

▪ čistý arch A4 pro případné poznámky   

Upozorněte účastníky, že po absolvování modelové situace nebo na konci AC si veškeré materiály vyberete zpět. 

 

Po skončení týmové práce můžete vyzvat účastníky k reflexi průběhu týmové práce: 

▪ Co bylo pro ně jako tým nejsložitější? 

▪ Co jim jako týmu naopak pomáhalo? 

 

 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO SPARING PARTNERY  

ČÁST PREZENTACE TÝMOVÉHO ŘEŠENÍ 

Jste v roli nadřízeného týmu vyšetřovatelů. Čeká Vás schůzka s Vaším týmem, na které Vám budou Vaši podřízení 

prezentovat výstupy společné práce.  

Očekáváte, že výstupy budou dostatečně jasné, srozumitelné a přehledné. Očekáváte správné odpovědi  

na otázky ze zadání:  

▪ Kdo byla hnědovláska, zachycená na kameře? 

▪ Komu patřila taška, ve které pravděpodobně vynesla ven ukradenou dokumentaci? 

 

 

A zajímat Vás dále může: 

▪ Jakou strategii pro řešení zvolili, co se jim při práci nejvíce osvědčilo?  

▪ Kde to „vázlo“, co bylo nejsložitější? 

▪ Pokud by mohli situaci zopakovat, co by udělali jako tým jinak? 

 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

VZOROVÉ ŘEŠENÍ  

Následující řešení je jediné správné:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní kamera zachytila Janu nesoucí Simoninu béžovou tašku přes rameno. Jako jediná neměla dost 

odborných znalostí, aby mohla výzkum zcizit bez dokumentace. Nejprve způsobila poplach a schovala se  

na záchodě. Poté, co poplach vypukl, a kolegyně byly evakuovány, vrátila se do laboratoře. Nejprve prohledala 

spisovku chemičky, zda tam nemá jako obvykle protokoly z testů, a když nic nenašla, otevřela sejf a ukradla 

kompletní dokumentaci. Ze Simonina místa vzala béžovou tašku přes rameno, do které se jako jediné všechna 

dokumentace vešla.    

 

  

Simona 

bioložka 

Viktorie 

chemička 

Andrea 

biochemička 

Kristýna 

genetička 

Jana 

praktikantka 

odstředivka mikroskop stojan se 
zkumavkami 

mrazicí box kontejner se 
vzorky 

▪ dlouhé blond 
vlasy 

▪ béžová taška 
přes rameno 

▪ krátké černé 
vlasy 

▪ stříbrná 
spisovka 

▪ světlé mikádo 

▪ hnědá kabela 

▪ zrzavý cop 

▪ černá aktovka 

▪ hnědé vlasy 

▪ růžová 
kabelka 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

HODNOTÍCÍ ARCH 
 

MODELOVÁ SITUACE: 

 

JMÉNO ÚČASTNÍKA: 

 

POZICE / DATUM AC/DC: 

CO SLEDUJEME V RÁMCI MODELOVÉ SITUACE: 

 

                              práce s informacemi: schopnost analyzovat podstatné a klíčové informace 

                                 práce se souvislostmi: schopnost propojovat informace a nalézat optimální řešení   

                                 praktičnost: schopnost navrhovat reálná a realizovatelná řešení 

                                 orientace na cíl: aktivita, iniciativa, pohotovost, vedení jednání k dosažení cíl 

                                 komunikace: schopnost zaujmout a přesvědčit, komunikuje jasně, volí vhodný styl komunikace    

                                 argumentace: pohotově zvládá námitky, využívá logické a přesvědčivé argumenty 

                                 spolupráce: podporuje týmové řešení, spolupracuje s druhými, vstřícnost, ochota ke kompromisu 

POZNÁMKY (POSTŘEHY, CITACE, APOD.): 

    

KLÍČOVÁ ZJIŠTĚNÍ 

+ 
silné stránky, předpoklady, co se podařilo 

?! 
rezervy, rizika, co se nepodařilo 

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Poznámka: hodnotitelé mohou přizpůsobit hodnotící škálu svým potřebám a požadavkům (např. + / 0 / - ) 

            
          

 
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

0 – 100 % 

 

 

 

 

 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

Čas na přípravu:  

Čas na týmové řešení:  

Čas na prezentaci:   

 

UVEDENÍ DO MODELOVÉ SITUACE 

Ve Výzkumném ústavu pro genetiku a biochemii došlo ke krádeži dokumentů vztahujících se k jednomu z projektů, 

který se blížil k úspěšnému dokončení. Projektem se zabýval tým pěti kolegyň, které spolu sdílely laboratoř 015. 

Laboratoř tvořila podlouhlá místnost s pěti stoly vedle sebe, přičemž každý stůl byl vybaven jiným technickým 

zařízením, které primárně vždy obsluhovala příslušná pracovnice.   

Dokumenty byly odcizeny ze sejfu v zadní části laboratoře. K odcizení došlo v době, kdy v budově byl vyhlášen 

požární poplach. Zároveň s poplachem se chodbami šířil dým, který, jak se později ukázalo, způsobila dýmovnice 

s časovanou rozbuškou ukrytá v odpadkovém koši naproti laboratoři 015. Ta také spustila požární poplach  

ve chvíli, kdy dým zaregistrovalo požární čidlo. 

V nastalém zmatku pobíhali budovou zaměstnanci, bezpečnostní služba se snažila urychleně zajistit evakuaci všech 

osob v budově a současně dorazil tým hasičů hledající zdroj ohně. 

Po odvolání planého poplachu a návratu všech zaměstnanců zpět na pracoviště zjistili kolegyně, že v jejich laboratoři 

je otevřený sejf a chybí důležité dokumenty. Zároveň jedna z kolegyň z laboratoře 015 postrádala svou osobní 

velkou béžovou tašku přes rameno, ve které měla mimo jiné peněženku s doklady a platební karty. Žádná z kolegyň 

si jinak ničeho podezřelého nevšimla. 

Bezpečností služba později nalezla záznam videokamery snímající zadní vchod budovy, který nebyl určen k evakuaci, 

zachycující hnědovlásku s taškou odpovídající popisu výše, jak vybíhá z budovy ven. Bohužel záznam byl přehrán až 

v době, kdy již všichni zaměstnanci Výzkumného ústavu odešli domů, a tak je nezbytné při pátrání vystačit s důkazy 

na místě. Zástupce bezpečnostní služby Vám předal spis obsahující veškeré dostupné materiály k případu. Každá 

minuta z prodlení hrozí, že dokumentace bude ofocena nebo předána do nepravých rukou. 

Klíčové otázky znějí: Kdo byla tato hnědovláska a komu patřila taška, ve které pravděpodobně vynesla ven 

ukradenou dokumentaci?  

 
 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

SPIS K VYŠETŘOVÁNÍ, KTERÝ MÁTE K DISPOZICI  

 

 
 
 
 
  

 

spis: Laboratoř No 15 
 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGENTURA RYS HLÁŠENÍ 

o výjimečné události nebo zásahu pracovníků ostrahy mimo standardní režim 
Kód: 2113 

Název a sídlo stráženého objektu: 

Výzkumný ústav pro genetiku a biochemii 
Vodní 312, 514 00 Jarov u Sedlenic 

Služební číslo: 

 
10140751 

Hlášení:   

 

Dne: Podpis: 

 

věc: vyloupení sejfu a krádež béžové tašky přes rameno 

svědek: zasahující hasič Karel Bykoš 

Nahlíd jsem do kanceláře č. 15, jestli tam nehoří a jestli tam někdo není. Viděl 
jsem jenom malou černovlásku s krátkými vlasy a bílým pláštěm, jak vybíhá od 
stolu. Ve spěchu shodila z vedlejšího stolu stojan se zkumavkami. Nevšim sem 
si, že by něco držela v ruce. Pak sem běžel k vedlejší kanceláři. 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

Alarm byl spuštěný celkem 18 minut 

tohle leželo na zemi před sejfem?!? 

!!! Za stojanem se zkumavkama byla na nástěnce pověšená vstupní průkazka s fotkou 
ženský se světlým mikádem! 

 

svobodak@vugb.cz 

žádost o nápravu 

Dobrý den,  
 
dnes během evakuace se mi někdo hrabal v mé stříbrné spisovce. Měla jsem tam jen osobní věci a nic nezmizelo, takže 
ochrance jsem to nehlásila. Nicméně běžně v ní nosím protokoly z testů. 
 
Žádám Vás jako vedoucího o nápravu. V poslední době už bylo různých konfliktů a incidentů již příliš. Pokud by se mělo 
cokoli z dnešního dne opakovat, můžete rovnou hledat novou chemičku! 
 
 

Strana 1 z celkem 1                            Tisk z: 198.602.0.15 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 

Věc: žádost o výměnu odstředivky 

 

Žádám o výměnu nefunkční odstředivky. Přístroj při běžném používání 

vykazuje cca 10% poruchovost. Závada se projevuje při zapínání, kdy ji nelze 

spustit. Pokud se toto stane je třeba odstředivku vypojit na 5-10 minut z el. 

proudu a počkat až „vychladne“. 

Vzhledem k tomu, že tento přístroj používám denně a je naprosto nezbytné, aby 

byl funkční, žádám o jeho okamžitou výměnu za nový 

 

 S pozdravem, Simona K.  

 
  

Formulář NS 13526A2          Pracoviště: laboratoř č.015 

 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGENTURA RYS HLÁŠENÍ 

o výjimečné události nebo zásahu pracovníků ostrahy mimo standardní režim 
Kód: 2113 

Název a sídlo stráženého objektu: 

Výzkumný ústav pro genetiku a biochemii 
Vodní 312, 514 00 Jarov u Sedlenic 

Služební číslo: 

 
1014042 

Hlášení:   

 

Dne: Podpis: 

 

Věc: vyloupení sejfu a krádež béžové tašky přes rameno 

svědek: biochemička z laboratoře 015 

Když jsem se vrátila do laboratoře, nikdo tam nebyl. Chtěla jsem 

začít pracovat, dost jsem pospíchala, a když jsem se chtěla přihlásit 

do systému, všimla jsem si, že na vedlejším stole zůstala ležet černá 

aktovka. V tu chvíli, se vracely kolegyně. Chtěla jsem jim to říct, ale 

některá zakřičela „sejf, je otevřenej sejf“. 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

olsovsky@seznam.cz 

Loupež 

Ahoj Petře, 
 
už jsi to asi slyšel ve zprávách!!! Představ si, že u nás hořelo a někdo při tom ukrad spisy ohledně našeho novýho výzkumu 
ze sejfu. Je to hrůza, vůbec se z toho nemůžu vzpamatovat. Normálně jsem pracovala, ukládala jsem nové vzorky do 
kontejneru a najednou zazněl alarm. Nejdřív jsem si myslela, že je to nějaký cvičení, ale pak jsme ucejtila kouř a dostala 
hrozný strach, že tam uhoříme! 
 
Večer ti to musím všechno říct, pa 
 
Jana 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 
 

 Kluci, nemáte někdo telefon na tu pěknou copatou zrzku z No 15 (pracuje jako 

genetička)?   

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 Mluvil jsem s vedoucím výzkumu a bezpečně ví, že Jana nosila růžovou 

kabelku. Asi ho tím dost vytáčela – potrpí si na seriózní vzhled vědkyň  ☺ 

  

AGENTURA RYS HLÁŠENÍ 

o výjimečné události nebo zásahu pracovníků ostrahy mimo standardní režim 
Kód: 2113 

Název a sídlo stráženého objektu: 

Výzkumný ústav pro genetiku a biochemii 
Vodní 312, 514 00 Jarov u Sedlenic 

Služební číslo: 

 
1014042 

Hlášení:   

 

Dne: Podpis: 

 

Věc: vyloupení sejfu a krádež béžové tašky přes rameno 

svědek: technik 

Na chodbě jsou hasicí přístroje dva. Jeden u výtahů a jeden před 

záchody pro dámy. V laboratoři č. 15 je hasicí přístroj vzadu na 

stěně mezi stoly bioložky a chemičky. Několikrát mě obě žádaly, 

abych ho přemístil někam, kde jim nebude překážet. Ale jinam moc 

dát nešel. Vedle byl trezor a jinde by překážel ještě víc. Další hasicí 

přístroje jsou až za prosklenými dveřmi k laboratoři č.14 a č.13. 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

Inventář – laboratoř č. 15 

Signatura Obsah        Počet 

XI.   laboratorní stůl chrom    5x 

XII.  kancelářská šžidle     5x 

XIII.  mrazicí box XPR16     1x 

XIV.  hasicí přístroj pěnový    1x 

XV.   stojan na zkumavky velký    1x 

XVI.  kontejner na vzorky     1x 

XVII.  odstředivka      1x 

XVIII.  sejf volný vestavný     1x 

XIX.  mikroskop N15      1x 

XX.   stolní PC včetně klávesnice a monitoru 5x 

XXI.  interkom       1x 

XXII.  telefonní přístroj pevný    1x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 

 

 

info@rys.cz 

dobrá rada 

Být vámi, tak si je proklepnu všechny. Jsou to pěkný nány. Myslí si o sobě, že jsou manekýny či co. Když musej mít bílý 
pláště, tak se aspoň předháněj v tom, jaký maj účes nebo šmuky nebo kabelky. Ty by se nejspíš zvencly, kdyby měli něco 
stejnýho. Vždyť se na ně podívejte, každá jiný vlasy a každá jak ze žurnálu. Jak vidí chlapy, hned se nakrucujou. No teď 
naposled ta Andrea. No co ta si o sobě myslí? Provokovala tady novou hnědou kabelou od Luise Vuittona. To by mě moc 
zajímalo, kde na to vzala. No z platu teda určitě ne! 
 
anonym 

katka33@ips.cz 

Co mám dělat? 

Ahoj Katy, 
 
představ si, že dneska u nás v práci někdo vyloupil trezor. Jsem z toho celá rozklepaná. Šeptá se, že byl normálně 
odemčený, ale klíče má jenom pár lidí – já taky :o((( 
 
Sedím tady před stojanem se zkumavkami a vůbec nejsem schopná pracovat. Ruce se mi tak klepou, že se vůbec nemůžu 
trefit. Jednu zkumavku jsem už málem rozbila, když mi upadla na zem. 
 
Bezpečnostní služba si nás volá po jedné k výslechu. Vůbec nevím, co jim mám říct??? 
 
Zkoušela jsem ti volat, ale máš obsazeno... 
 
Ozvi se, Andrej 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

Hlášení člena hasičského sboru – výjezd Výzkumný ústav pro genetiku a biochemii 

 

Posádka vozu PO 1324 dorazila na místo 12 minut od ohlášení požáru centrálním 
poplašným pultem. 

Bezprostředně po příjezdu posádka zahájila prohlídku objektu. Tým A pátral po 
osobách vyžadujících bezprostřední pomoc, tým B směřoval k centru požáru.  

Bylo zjištěno, že bezprostřední nebezpečí nehrozí, dým v objektu nezpůsobil 
požár, ale dýmovnice blíže nespecifikovaného typu, umístěná v odpadkovém koši, 
kde způsobila sekundární vznícení kancelářských papírů. 

Evakuaci osob nebylo nutno zajišťovat, jedna osoba byla s drobným zraněním 
evakuovaná na vyšetření do Kroměřížské nemocnice. Další osoba byla vyvedena 
z laboratoře v bezprostřední blízkosti poplachu a ošetřena na místě – při ohledání 
laboratoře č.15 bylo zjištěno, že v laboratoři sedí za stolem dlouhovlasá blonďatá 
žena s nepřítomným výrazem na tváři a s upřeným pohledem na mikroskop stojící 
na stole napravo od jejího stolu. Žena nereagovala na slovní podněty a nebyla 
schopná sama místnost opustit. Při ošetření bylo zjištěno, že žena utrpěla šok, 
který po poskytnutí nezbytné pomoci pominul.  

Posádka vozu PO 1324 opustila místo 44 minut po příjezdu. 

  NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

  

AGENTURA RYS o výjimečné události nebo zásahu pracovníků ostrahy mimo standardní režim 

Kód: 2113 

Název a sídlo stráženého objektu: 

Výzkumný ústav pro genetiku a biochemii 
Vodní 312, 514 00 Jarov u Sedlenic 

Služební číslo: 

 
10140751 

Hlášení:   

 

Dne: Podpis: 

 

věc: vyloupení sejfu a krádež béžové tašky přes rameno 

svědek: pracovnice na pozici bioložka 

Asi dvě minuty před vypuknutím poplachu jsem ucítila kouř. Zvedla jsem oči 
od počítače a rozhlížela se, jestli něco nehoří v laboratoři. Můj stůl je úplně 
vlevo, takže mám dokonalý přehled. Ale nic jsem neviděla. Napadlo mě, jestli 
nehoří motor odstředivky, poslední dobou se zasekává. Tak jsem vstala a 
obešla svůj stůl, abych ji mohla očichat zezadu, kde má ventilační mřížku. 
Ale odstředivka byla v pořádku. Šla jsem tedy ke dveřím, že se podívám na 
chodbu a ve chvíli, kdy jsem sahala na kliku, se rozezněl alarm. 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

Vzkaz, který mi dala recepční – našla ho po návratu z evakuace ležet pod recepčním 
pultem  

  

info@rys.cz 

mimořádná událost 

Vážení, 
 
na základě Vašeho dotazu cítím povinnost informovat Vás, že jsem přesvědčen o nevině celého týmu. Všechny pracovnice 
jsou u nás již delší dobu, je na ně absolutní spoleh, jsou to špičkové vědkyně a žádná z nich by se nepropůjčila ke krádeži 
výsledků výzkumu, na kterém se samy delší dobu podílely. Navíc, pokud by kterákoli z nich objev chtěla zcizit, nemusela 
by krást dokumentaci. 
 
S úctou, vedoucí výzkumu Karel Svoboda 

    A co Jana? Je v týmu krátce??? 

Podle kolegyň se nejvíc spřátelila s Kristýnou, 

se kterou mají stoly vedle sebe – zeptat se 

na to Kristýny! 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AGENTURA RYS HLÁŠENÍ 

o výjimečné události nebo zásahu pracovníků ostrahy mimo standardní režim 
Kód: 2113 

Název a sídlo stráženého objektu: 

Výzkumný ústav pro genetiku a biochemii 
Vodní 312, 514 00 Jarov u Sedlenic 

Služební číslo: 

 
1014042 

Hlášení:   

 

Dne: Podpis: 

 

Věc: vyloupení sejfu a krádež béžové tašky přes rameno 

svědek: - 

Podle několika kolegů se asi půl hodiny po zrušení evakuace 

pohádala na záchodě bioložka s Viktorií. Hádka byla slyšet až ven 

na chodbu. Křičely na sebe sprosté nadávky a Viktorie prý kolegyni 

obvinila, že je podvodnice a zlodějka. Potom už na sebe 

nepromluvily až do konce pracovní doby ani slovo, a to přestože 

mají stoly vedle sebe. 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
LABORATOŘ NO 015 
 

  TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

PÍSEMNÁ REFLEXE  

Nyní zhodnoťte, jak jste vnímali výkon svého týmu v modelové situaci, popř. hodnocení doplňte svými komentáři. 

 

Ohodnoťte spokojenost s výkonem týmu na škále „1“ až „5“ („1“ = vynikající,  

„5“ = neuspokojivý): 

 

 

 

Co bylo pro vás jako tým nejobtížnější? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co se Vám jako týmu nejvíce povedlo? Co vám jako týmu pomáhalo? 

 

 

 

 

 

Co byste příště udělal/a jinak? 

 
 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



 

 

MAPA IKON MODELOVÝCH SITUACÍ 
 

 
 

Děkujeme za využití naší modelové situace.  

Více informací  
o nabídce modelových situací najdete na https://www.tcc.cz/assessment-store. Pokud 

potřebujete pomoci s výběrem, neváhejte se na nás obrátit na e-mailové adrese: 
assessmentstore@tcc.cz. 

https://www.tcc.cz/assessment-store
mailto:assessmentstore@tcc.cz

